Департамент образования города Москвы
Государственное образовательное учреждение
Лицей № 1
ПРИКАЗ
г. Москва                      декабря 2008 г.                        № 123

«Об учетной политике»

В связи с изменением законодательных и иных нормативных правовых актов РФ приказываю:
1) утвердить учетную политику Лицея для целей бухгалтерского и налогового учета и применять ее с 1 января 2009 года во все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений;
2) изменения в учетную политику вносить на основании статьи 6 Федерального закона «О бухгалтерском учете» только при изменении законодательства или применяемых методов учета;
3) контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.И. Иванов